PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Cx. Postal 33 – CEP 17280-065 – Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283 9570 – email: administracao@pederneiras.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS DISSERTATIVAS Nº
15/2024

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, Prefeita do Município de Pederneiras –
SP, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição
Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação
preliminar das provas dissertativas nº 15/2024, referente ao Concurso Público nº
01/2024.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS DISSERTATIVAS

1.1 Divulga a classificação preliminar das provas dissertativas aplicadas no dia

17 de março de 2024 (Anexo I) deste edital.

1.2 COMUNICA que conforme previsto no Anexo VI a nota da prova dissertativa

só será atribuída aos candidatos até a posição 120º, desde que obtiverem
50% de aprovação na prova objetiva.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição

de recursos, iniciando no dia 11 de abril de 2024 e encerrando no dia 12 de

abril de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA

CONCURSOS www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato –

RECURSOS.  Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pederneiras, 10 de abril de 2024.

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA
Prefeita Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Cx. Postal 33 – CEP 17280-065 – Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283 9570 – email: administracao@pederneiras.sp.gov.br

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PROVA DISSERTATIVA

ASSISTENTE SOCIAL I

CLASS. INSC CANDIDATO
CPF

PARCIAL
NASC T1 T2 T3 T4 TOTAL

1 26500  TAIS PEREIRA CESCHIM
***.887.958-

**
30/06/1990 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

2 27717  NATÁLIA CORRÊA DA SILVA
***.920.788-

**
18/04/1997 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

3 27962  FABÍOLA MARAFIOTTI
***.046.868-

**
27/12/1969 25,00 25,00 25,00 20,00 95,00

4 26291
 LUCINEIA MOREIRA CEZAR
NUNES

***.066.328-
**

01/01/1976 20,00 25,00 25,00 25,00 95,00

5 26461  MARINA PINOTI DOS SANTOS
***.333.048-

**
26/11/1976 25,00 25,00 25,00 20,00 95,00

6 27239  LAUDJANE MARIA DA SILVA
***.093.578-

**
30/01/1990 25,00 25,00 25,00 20,00 95,00

7 29799
 ROSEMARI APARECIDA DE
OLIVEIRA MOLA

***.245.678-
**

20/11/1971 20,00 25,00 25,00 15,00 85,00

8 26798
 MAIARA NOGUEIRA
NAVARRO

***.726.338-
**

17/04/1999 15,00 25,00 25,00 20,00 85,00

9 31119
 MARIA EDUARDA LICERRA
DOS SANTOS

***.845.098-
**

09/02/2003 20,00 25,00 25,00 15,00 85,00

10 27227
 ALESSANDRA MARQUES
SPRICIGO ZERBINATTO

***.167.528-
**

30/07/1972 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

11 27489
 ELAINE CRISTINA
FERNANDES MUNARI

***.026.718-
**

28/11/1977 15,00 25,00 20,00 15,00 75,00

12 27008
 GRAZIELE CERATTI
HONOFRE CANDIDO

***.739.778-
**

10/09/1987 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

13 26739
 LARISSA FERNANDA DA
SILVA

***.190.738-
**

04/02/1995 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

14 26377
 LINDICI BIANCA POLICENA
DE CAMPOS RIBEIRO

***.743.018-
**

24/10/1995 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

15 27392
 BEATRIZ APARECIDA
PEREIRA

***.263.958-
**

26/10/1996 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

16 28915
 CRISLAINE DA SILVA
MARQUES AFONSO

***.850.998-
**

22/06/1980 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

17 30798
 LUCIA BARBOZA DOS
SANTOS

***.071.648-
**

06/06/1983 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

18 26209  VIVIANI REGO VECHI
***.120.088-

**
11/01/1984 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

19 26687
 FERNANDA APARECIDA DOS
SANTOS

***.398.988-
**

21/05/1986 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

20 32231
 ALINE YASMIN DA SILVA
PRATA

***.314.558-
**

26/06/1993 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

21 30364  EDYSANE THOMÉ
***.040.328-

**
09/01/2000 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

22 28908
 RENATA MARIA DA CRUZ
SANDRINI

***.519.998-
**

06/06/1977 25,00 0,00 20,00 20,00 65,00

23 31570  GABRIELA MARTINI BOTERO
***.264.908-

**
21/05/1987 15,00 0,00 25,00 25,00 65,00

24 32150  JESSICA PEREIRA DE MATOS
***.569.308-

**
04/12/1990 25,00 0,00 20,00 20,00 65,00

25 32046  LÁZARO FRANCISCO BUENO
***.511.879-

**
05/04/1982 15,00 0,00 25,00 15,00 55,00

26 29955  FABRICIO FELTRI RIBEIRO
***.064.568-

**
21/04/1986 15,00 0,00 25,00 15,00 55,00

27 31374
 APARECIDA DE JESUS DE
OLIVEIRA

***.405.619-
**

23/11/1966 15,00 0,00 20,00 15,00 50,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Cx. Postal 33 – CEP 17280-065 – Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283 9570 – email: administracao@pederneiras.sp.gov.br

28 28595
 ALINE DUARTE DA SILVA
HELENO

***.664.448-
**

11/02/1990 10,00 0,00 20,00 20,00 50,00

FONOAUDIÓLOGO I

CLASS. INSC CANDIDATO
CPF

PARCIAL
NASC T1 T2 T3 T4 TOTAL

1 31818
 ISABELA
POSSIGNOLLO DA
SILVA

***.360.41
8-**

02/06/1998 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

2 32234  ANA CRISTINA KUO
***.998.39

8-**
30/05/1998 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

MÉDICO DO TRABALHO

CLASS. INSC CANDIDATO
CPF

PARCIAL
NASC T1 T2 T3 T4 TOTAL

1 31440
 MARCOS ARISTOTELES
BORGES

***.249.818-
**

31/03/1976

25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

2 26773  LETICIA TROIJO

***.705.198-
**

19/02/1994

25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

3 26717
 THIAGO LUIS KARG
QUIRINO

***.514.868-
**

30/03/1987

15,00 0,00 25,00 20,00 60,00

4 26361
 JOAO ALBERTO
RODRIGUES OLIVEIRA

***.860.061-
**

01/06/1954

15,00 0,00 25,00 15,00 55,00

5 30845
 JOSE CARLOS FRANCISCO
ALVES

***.455.308-
**

06/02/1951

15,00 0,00 20,00 15,00 50,00

MÉDICO VETERINÁRIO I

CLASS. INSC CANDIDATO
CPF

PARCIAL
NASC T1 T2 T3 T4 TOTAL

1 27126
 RENATA DE ALMEIDA PRADO
CARINHATO

***.399.828-
**

12/07/1995 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

2 32264  JULIA PORTO BALSI
***.331.378-

**
23/10/1997 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

3 26245
 GABRIELLE DOS SANTOS
ROCHA

***.718.558-
**

13/05/1998 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

4 31572
 MERIELEN SILVA
ALBUQUERQUE

***.708.758-
**

09/05/2000 25,00 25,00 25,00 25,00 100,00

5 31381  ALDO RASI SOARES
***.223.548-

**
06/03/1979 25,00 25,00 23,00 25,00 98,00

6 26473
 THAIS MARESTONI
CAMALIONTE

***.925.648-
**

11/09/1991 25,00 25,00 23,00 25,00 98,00

7 31884
 MARINA CANDOSIN
SEMENTILLE

***.069.808-
**

22/10/1999 25,00 25,00 23,00 25,00 98,00

8 27817  ANDRE CARLOS DOEGE
***.329.880-

**
27/12/1995 25,00 25,00 15,00 20,00 85,00

9 32197  DANIELA MIDORI SATAKE ***.219.008- 09/09/1979 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Cx. Postal 33 – CEP 17280-065 – Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283 9570 – email: administracao@pederneiras.sp.gov.br

**

10 30059
 RENAN AUGUSTO INÁCIO
RODRIGUES

***.084.538-
**

21/11/1984 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

11 26347
 ANA LIVIA DA SILVA
RODRIGUES

***.327.648-
**

24/07/1992 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

12 31929  AMANDA MARIA MARTINS
***.903.058-

**
07/02/1993 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

13 29751  CAROLINE CANOLLAS
***.628.378-

**
01/04/1993 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

14 31936  BETINA CARCI BESSE
***.995.608-

**
10/04/1994 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

15 26355  GIOVANA CABRIOLI
***.923.318-

**
21/04/1999 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

16 28528  REBECA BARAVIEIRA FERMINO
***.148.608-

**
29/06/2000 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

17 31368  JULIA CARLA DE OLIVEIRA
***.163.768-

**
10/07/2000 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

18 26638  CAMILA BORGES MARTINS
***.578.138-

**
27/01/2001 25,00 0,00 25,00 25,00 75,00

19 27197
 GABRIELLE BARBOSA
AUGUSTO

***.669.168-
**

15/10/1999 25,00 0,00 23,00 25,00 73,00

20 32154
 GIOVANNA MOSCATELLI
FABIANO

***.824.348-
**

04/09/1981 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

21 28950
 OCTAVIANO JOSÉ CORRÊA
GUEDIM JUNIOR

***.918.438-
**

05/03/1987 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

22 30695
 DAMARIS MAIA DA SILVA
SPAGNOL

***.770.758-
**

15/03/1996 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00

23 31882  PAOLA LOPES RABONI ARAUJO
***.463.588-

**
25/03/1997 25,00 0,00 25,00 20,00 70,00